
DISTRÉ
Champ Blanchard

ST-LAMBERT-DES-LEVÉES 
Ecoparc

LIGNE Pâtureaux

Granges

Demoiselles

Fauvette

Barbot
L’Oreau

Rue aux Loups
R.Briand

Collège
Balzac

Prévoté
Mairie

St-Lambert
Beauséjour

Gare
SNCF

Fusillés

Pigeonnier

Les Ponts

Demarest

Delessert

Breil

Chumeau

L'étang

Moreau

Dolmen

Bournan

Maréchal
Juin

Ruelle à l'âne

Chantemerle

Office de
Tourisme

Mairie Bagneux

Haute
Carte

Résistance - Gare

ECOPARC

Maréchaux

CHAMP BLANCHARD

Pont
Fouchard

5

Route de Saumur

Route
 d

e C
holet

Avenue des Maraîchers

A
ve

nu
e 

de
s 

Fu
si

llé
s

Av. de la Croix de Guerre

Boulevard
B.

Delessert

R
ue

de
D

ou
é

Le Thouet

LA LOIRE

BELLEVIGNE-LES-CHÂTEAUX

ST-LAMBERT-DES-LEVÉES

SAUMUR

BAGNEUX

DISTRÉ

Station de vélo
en libre service

Station
autopartage

Arrêt accessible PMR

Dépositaires

©
 O

SM

03.25



Du lundi au vendredi de ST LAMBERT Ecoparc    DISTRÉ Champ Blanchard

ST-LAMBERT- 
DES-LEVÉES

Ecoparc	 07:13 07:29 08:05 08:53 09:20 09:55 10:40 11:05 11:38 12:17 12:45 13:20 14:00 14:30 15:00

Demoiselles - - 08:06 08:54 09:21 09:56 10:41 11:06 11:39 12:18 12:46 13:21 14:01 14:31 15:01

Granges - - 08:07 08:55 09:22 09:57 10:42 11:07 11:40 12:19 12:47 13:22 14:02 14:32 15:02

Pâtureaux	 - - 08:08 08:56 09:23 09:58 10:43 11:08 11:41 12:20 12:48 13:23 14:03 14:33 15:03

Pigeonnier - - 08:09 08:57 09:24 09:59 10:44 11:09 11:42 12:21 12:49 13:24 14:04 14:34 15:04

Fusillés	 07:15 07:31 08:10 08:58 09:25 10:00 10:45 11:10 11:43 12:22 12:50 13:25 14:05 14:35 15:05

Fauvette 07:17 07:33 08:12 09:00 09:27 10:02 10:47 11:12 11:45 12:24 12:52 13:27 14:07 14:37 15:07

Barbot 07:17 07:33 08:12 09:00 09:27 10:02 10:47 11:12 11:45 12:24 12:52 13:27 14:07 14:37 15:07

L'Oreau 07:18 07:34 08:13 09:01 09:28 10:03 10:48 11:13 11:46 12:25 12:53 13:28 14:08 14:38 15:08

Rue aux loups 07:19 07:35 08:14 09:02 09:29 10:04 10:49 11:14 11:47 12:26 12:54 13:29 14:09 14:39 15:09

R.Briand 07:20 07:36 08:15 09:03 09:30 10:05 10:50 11:15 11:48 12:27 12:55 13:30 14:10 14:40 15:10

Collège Balzac	 07:21 07:37 08:16 09:04 09:31 10:06 10:51 11:16 11:49 12:28 12:56 13:31 14:11 14:41 15:11

Prévoté	 07:22 07:38 08:17 09:05 09:32 10:07 10:52 11:17 11:50 12:29 12:57 13:32 14:12 14:42 15:12

Mairie St-Lambert	 07:22 07:38 08:17 09:05 09:32 10:07 10:52 11:17 11:50 12:29 12:57 13:32 14:12 14:42 15:12

Beauséjour 07:23 07:39 08:18 09:06 09:33 10:08 10:53 11:18 11:51 12:30 12:58 13:33 14:13 14:43 15:13

SAUMUR Gare SNCF	 07:24 07:40 08:19 09:07 09:34 10:09 10:54 11:19 11:52 12:31 12:59 13:34 14:14 14:44 15:14

Résistance - Gare	 07:26 07:42 08:21 09:09 09:36 10:11 10:56 11:21 11:54 12:33 13:01 13:36 14:16 14:46 15:16

Les Ponts	 07:27 07:43 08:22 09:10 09:37 10:12 10:57 11:22 11:55 12:34 13:02 13:37 14:17 14:47 15:17

Office de Tourisme 07:29 07:45 08:24 09:12 09:39 10:14 10:59 11:24 11:57 12:36 13:04 13:39 14:19 14:49 15:19

Maréchal Juin 07:31 07:47 08:26 09:14 09:41 10:16 11:01 11:26 11:59 12:38 13:06 13:41 14:21 14:51 15:21

Breil 07:32 07:48 08:27 09:15 09:42 10:17 11:02 11:27 12:00 12:39 13:07 13:42 14:22 14:52 15:22

Maréchaux	 07:34 07:50 08:29 09:17 09:44 10:19 11:04 11:29 12:02 12:41 13:09 13:44 14:24 14:54 15:24

Delessert 07:35 07:51 08:30 09:18 09:45 10:20 11:05 11:30 12:03 12:42 13:10 13:45 14:25 14:55 15:25

BAGNEUX Pont Fouchard 07:37 07:53 08:32 09:20 09:47 10:22 11:07 11:32 12:05 12:44 13:12 13:47 14:27 14:57 15:27

Demarest	 07:38 07:54 08:33 09:21 09:48 10:23 11:08 11:33 12:06 12:45 13:13 13:48 14:28 14:58 15:28

Chumeau 07:39 07:55 08:34 09:22 09:49 10:24 11:09 11:34 12:07 12:46 13:14 13:49 14:29 14:59 15:29

Mairie Bagneux	 07:39 07:55 08:34 09:22 09:49 10:24 11:09 11:34 12:07 12:46 13:14 13:49 14:29 14:59 15:29

Dolmen	 07:40 07:56 08:35 09:23 09:50 10:25 11:10 11:35 12:08 12:47 13:15 13:50 14:30 15:00 15:30

Moreau 07:41 07:57 08:36 09:24 09:51 10:26 11:11 11:36 12:09 12:48 13:16 13:51 14:31 15:01 15:31

L'étang 07:42 07:58 08:37 09:25 09:52 10:27 11:12 11:37 12:10 12:49 13:17 13:52 14:32 15:02 15:32

Ruelle à lâne 07:42 07:58 08:37 09:25 09:52 10:27 11:12 11:37 12:10 12:49 13:17 13:52 14:32 15:02 15:32

Chantemerle	 07:43 07:59 08:38 09:26 09:53 10:28 11:13 11:38 12:11 12:50 13:18 13:53 14:33 15:03 15:33

Bournan 07:45 08:01 08:40 09:28 09:55 10:30 11:15 11:40 12:13 12:52 13:20 13:55 14:35 15:05 15:35

DISTRÉ Champ Blanchard 07:48 08:04 08:43 09:31 09:58 10:33 11:18 11:43 12:16 12:55 13:23 13:58 14:38 15:08 15:38



Du lundi au vendredi de ST LAMBERT Ecoparc    DISTRÉ Champ Blanchard

ST-LAMBERT- 
DES-LEVÉES

Ecoparc	 15:45 16:10 16:45 17:30 17:52 18:30 19:05 19:30

Demoiselles 15:46 16:11 16:46 17:31 17:53 18:31 19:06 19:31

Granges 15:47 16:12 16:47 17:32 17:54 18:32 19:07 19:32

Pâtureaux	 15:48 16:13 16:48 17:33 17:55 18:33 19:08 19:33

Pigeonnier 15:49 16:14 16:49 17:34 17:56 18:34 19:09 19:34

Fusillés	 15:50 16:15 16:50 17:35 17:57 18:35 19:10 19:35

Fauvette 15:52 16:17 16:52 17:37 17:59 18:37 19:12 19:37

Barbot 15:52 16:17 16:52 17:37 17:59 18:37 19:12 19:37

L'Oreau 15:53 16:18 16:53 17:38 18:00 18:38 19:13 19:38

Rue aux loups 15:54 16:19 16:54 17:39 18:01 18:39 19:14 19:39

R.Briand 15:55 16:20 16:55 17:40 18:02 18:40 19:15 19:40

Collège Balzac	 15:56 16:21 16:56 17:41 18:03 18:41 19:16 19:41

Prévoté	 15:57 16:22 16:57 17:42 18:04 18:42 19:17 19:42

Mairie St-Lambert	 15:57 16:22 16:57 17:42 18:04 18:42 19:17 19:42

Beauséjour 15:58 16:23 16:58 17:43 18:05 18:43 19:18 19:43

SAUMUR Gare SNCF	 15:59 16:24 16:59 17:44 18:06 18:44 19:19 19:44

Résistance - Gare	 16:01 16:26 17:01 17:46 18:08 18:46 19:21 19:46

Les Ponts	 16:02 16:27 17:02 17:47 18:09 18:47 19:22 19:47

Office de Tourisme 16:04 16:29 17:04 17:49 18:11 18:49 19:24 19:49

Maréchal Juin 16:06 16:31 17:06 17:51 18:13 18:51 19:26 -

Breil 16:07 16:32 17:07 17:52 18:14 18:52 19:27 -

Maréchaux	 16:09 16:34 17:09 17:54 18:16 18:54 19:29 -

Delessert 16:10 16:35 17:10 17:55 18:17 18:55 19:30 -

BAGNEUX Pont Fouchard 16:12 16:37 17:12 17:57 18:19 18:57 19:32 -

Demarest	 16:13 16:38 17:13 17:58 18:20 18:58 19:33 -

Chumeau 16:14 16:39 17:14 17:59 18:21 18:59 19:34 -

Mairie Bagneux	 16:14 16:39 17:14 17:59 18:21 18:59 19:34 -

Dolmen	 16:15 16:40 17:15 18:00 18:22 19:00 19:35 -

Moreau 16:16 16:41 17:16 18:01 18:23 19:01 19:36 -

L'étang 16:17 16:42 17:17 18:02 18:24 19:02 19:37 -

Ruelle à lâne 16:17 16:42 17:17 18:02 18:24 19:02 19:37 -

Chantemerle	 16:18 16:43 17:18 18:03 18:25 19:03 19:38 -

Bournan 16:20 16:45 17:20 18:05 18:27 19:05 - -

DISTRÉ Champ Blanchard 16:23 16:48 17:23 18:08 18:30 19:08 - -



Du lundi au vendredi de DISTRÉ Champ Blanchard    ST LAMBERT Ecoparc

DISTRÉ Champ Blanchard - - 07:56 08:18 08:55 09:42 10:06 10:40 11:25 11:50 12:25 13:05 13:30 14:05 14:45

Haute Carte	 - - 07:58 08:20 08:57 09:44 10:08 10:42 11:27 11:52 12:27 13:07 13:32 14:07 14:47

BAGNEUX Bournan 06:50 07:18 08:01 08:23 09:00 09:47 10:11 10:45 11:30 11:55 12:30 13:10 13:35 14:10 14:50

Chantemerle	 06:51 07:19 08:02 08:24 09:01 09:48 10:12 10:46 11:31 11:56 12:31 13:11 13:36 14:11 14:51

Ruelle à l'âne 06:52 07:20 08:03 08:25 09:02 09:49 10:13 10:47 11:32 11:57 12:32 13:12 13:37 14:12 14:52

L'étang 06:53 07:21 08:04 08:26 09:03 09:50 10:14 10:48 11:33 11:58 12:33 13:13 13:38 14:13 14:53

Moreau 06:53 07:21 08:04 08:26 09:03 09:50 10:14 10:48 11:33 11:58 12:33 13:13 13:38 14:13 14:53

Dolmen 06:54 07:22 08:05 08:27 09:04 09:51 10:15 10:49 11:34 11:59 12:34 13:14 13:39 14:14 14:54

Mairie Bagneux	 06:56 07:24 08:07 08:29 09:06 09:53 10:17 10:51 11:36 12:01 12:36 13:16 13:41 14:16 14:56

Chumeau 06:57 07:25 08:08 08:30 09:07 09:54 10:18 10:52 11:37 12:02 12:37 13:17 13:42 14:17 14:57

Demarest	 06:58 07:26 08:09 08:31 09:08 09:55 10:19 10:53 11:38 12:03 12:38 13:18 13:43 14:18 14:58

Pont Fouchard 06:59 07:27 08:10 08:32 09:09 09:56 10:20 10:54 11:39 12:04 12:42 13:22 13:47 14:19 14:59

SAUMUR Delessert 07:01 07:29 08:12 08:34 09:11 09:58 10:22 10:56 11:41 12:06 12:44 13:24 13:49 14:21 15:01

Maréchaux	 07:02 07:30 08:13 08:35 09:12 09:59 10:23 10:57 11:42 12:07 12:45 13:25 13:50 14:22 15:02

Breil 07:04 07:32 08:15 08:37 09:14 10:01 10:25 10:59 11:44 12:09 12:47 13:27 13:52 14:24 15:04

Maréchal Juin 07:05 07:33 08:16 08:38 09:15 10:02 10:26 11:00 11:45 12:10 12:48 13:28 13:53 14:25 15:05

Office de Tourisme 07:07 07:35 08:18 08:40 09:17 10:04 10:28 11:02 11:47 12:12 12:50 13:30 13:55 14:27 15:07

Les Ponts	 07:09 07:37 08:20 08:42 09:19 10:06 10:30 11:04 11:49 12:14 12:52 13:32 13:57 14:29 15:09

Résistance - Gare	 07:11 07:39 08:22 08:44 09:21 10:08 10:32 11:06 11:51 12:16 12:54 13:34 13:59 14:31 15:11

Gare SNCF	 07:12 07:40 08:23 08:45 09:22 10:09 10:33 11:07 11:52 12:17 12:55 13:35 14:00 14:32 15:12

ST-LAMBERT- 
DES-LEVÉES

Beauséjour 07:13 07:41 08:24 08:46 09:23 10:10 10:34 11:08 11:53 12:18 12:56 13:36 14:01 14:33 15:13

Mairie St-Lambert	 07:14 07:42 08:25 08:47 09:24 10:11 10:35 11:09 11:54 12:19 12:57 13:37 14:02 14:34 15:14

Collège Balzac	 07:16 07:44 08:27 08:49 09:26 10:13 10:37 11:11 11:56 12:21 12:59 13:39 14:04 14:36 15:16

R.Briand 07:17 07:45 08:28 08:50 09:27 10:14 10:38 11:12 11:57 12:22 13:00 13:40 14:05 14:37 15:17

Rue aux loups 07:18 07:46 08:29 08:51 09:28 10:15 10:39 11:13 11:58 12:23 13:01 13:41 14:06 14:38 15:18

L'Oreau 07:19 07:47 08:30 08:52 09:29 10:16 10:40 11:14 11:59 12:24 13:02 13:42 14:07 14:39 15:19

Barbot 07:19 07:47 08:30 08:52 09:29 10:16 10:40 11:14 11:59 12:24 13:02 13:42 14:07 14:39 15:19

Fauvette 07:20 07:48 08:31 08:53 09:30 10:17 10:41 11:15 12:00 12:25 13:03 13:43 14:08 14:40 15:20

Fusillés	 07:22 07:50 08:33 08:55 09:32 10:19 10:43 11:17 12:02 12:27 13:05 13:45 14:10 14:42 15:22

Pigeonnier 07:23 07:51 08:34 08:56 09:33 10:20 10:44 11:18 12:03 12:28 13:06 13:46 14:11 14:43 15:23

Pâtureaux	 07:24 07:52 08:35 08:57 09:34 10:21 10:45 11:19 12:04 12:29 13:07 13:47 14:12 14:44 15:24

Granges 07:25 07:53 08:36 08:58 09:35 10:22 10:46 11:20 12:05 12:30 13:08 13:48 14:13 14:45 15:25

Demoiselles 07:25 07:53 08:36 08:58 09:35 10:22 10:46 11:20 12:05 12:30 13:08 13:48 14:13 14:45 15:25

Ecoparc	 07:26 07:54 08:37 08:59 09:36 10:23 10:47 11:21 12:06 12:31 13:09 13:49 14:14 14:46 15:26



Du lundi au vendredi de DISTRÉ Champ Blanchard    ST LAMBERT Ecoparc

DISTRÉ Champ Blanchard 15:15 15:45 16:30 16:55 17:30 18:15 18:40 19:15 -

Haute Carte	 15:17 15:47 16:32 16:57 17:32 18:17 18:42 19:17 -

BAGNEUX Bournan 15:20 15:50 16:35 17:00 17:35 18:20 18:45 19:20 -

Chantemerle	 15:21 15:51 16:36 17:01 17:36 18:21 18:46 19:21 19:43

Ruelle à l'âne 15:22 15:52 16:37 17:02 17:37 18:22 18:47 19:22 19:44

L'étang 15:23 15:53 16:38 17:03 17:38 18:23 18:48 19:23 19:45

Moreau 15:23 15:53 16:38 17:03 17:38 18:23 18:48 19:23 19:45

Dolmen 15:24 15:54 16:39 17:04 17:39 18:24 18:49 19:24 19:46

Mairie Bagneux	 15:26 15:56 16:41 17:06 17:41 18:26 18:51 19:26 19:48

Chumeau 15:27 15:57 16:42 17:07 17:42 18:27 18:52 19:27 19:49

Demarest	 15:28 15:58 16:43 17:08 17:43 18:28 18:53 19:28 19:50

Pont Fouchard 15:29 15:59 16:44 17:09 17:44 18:29 18:54 19:29 19:51

SAUMUR Delessert 15:31 16:01 16:46 17:11 17:46 18:31 18:56 19:31 19:53

Maréchaux	 15:32 16:02 16:47 17:12 17:47 18:32 18:57 19:32 19:54

Breil 15:34 16:04 16:49 17:14 17:49 18:34 18:59 19:34 19:56

Maréchal Juin 15:35 16:05 16:50 17:15 17:50 18:35 19:00 19:35 19:57

Office de Tourisme 15:37 16:07 16:52 17:17 17:52 18:37 19:02 19:37 19:59

Les Ponts	 15:39 16:09 16:54 17:19 17:54 18:39 19:04 19:39 -

Résistance - Gare	 15:41 16:11 16:56 17:21 17:56 18:41 19:06 19:41 -

Gare SNCF	 15:42 16:12 16:57 17:22 17:57 18:42 19:07 19:42 -

ST-LAMBERT- 
DES-LEVÉES

Beauséjour 15:43 16:13 16:58 17:23 17:58 18:43 19:08 19:43 -

Mairie St-Lambert	 15:44 16:14 16:59 17:24 17:59 18:44 19:09 19:44 -

Collège Balzac	 15:46 16:16 17:01 17:26 18:01 18:46 19:11 19:46 -

R.Briand 15:47 16:17 17:02 17:27 18:02 18:47 19:12 19:47 -

Rue aux loups 15:48 16:18 17:03 17:28 18:03 18:48 19:13 19:48 -

L'Oreau 15:49 16:19 17:04 17:29 18:04 18:49 19:14 19:49 -

Barbot 15:49 16:19 17:04 17:29 18:04 18:49 19:14 19:49 -

Fauvette 15:50 16:20 17:05 17:30 18:05 18:50 19:15 19:50 -

Fusillés	 15:52 16:22 17:07 17:32 18:07 18:52 19:17 19:52 -

Pigeonnier 15:53 16:23 17:08 17:33 18:08 18:53 19:18 19:53 -

Pâtureaux	 15:54 16:24 17:09 17:34 18:09 18:54 19:19 19:54 -

Granges 15:55 16:25 17:10 17:35 18:10 18:55 19:20 19:55 -

Demoiselles 15:55 16:25 17:10 17:35 18:10 18:55 19:20 19:55 -

Ecoparc	 15:56 16:26 17:11 17:36 18:11 18:56 19:21 19:56 -



Le samedi de ST LAMBERT Ecoparc    DISTRÉ Champ Blanchard

ST-LAMBERT- 
DES-LEVÉES

Ecoparc	 07:33 08:05 09:10 09:50 10:50 11:35 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:25 19:15

Demoiselles - 08:06 09:11 09:51 10:51 11:36 12:31 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 18:26 19:16

Granges - 08:07 09:12 09:52 10:52 11:37 12:32 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:27 19:17

Pâtureaux	 - 08:08 09:13 09:53 10:53 11:38 12:33 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:28 19:18

Pigeonnier - 08:09 09:14 09:54 10:54 11:39 12:34 13:24 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:29 19:19

Fusillés	 07:35 08:10 09:15 09:55 10:55 11:40 12:35 13:25 14:15 15:05 15:55 16:45 17:35 18:30 19:20

Fauvette 07:37 08:12 09:17 09:57 10:57 11:42 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:32 19:22

Barbot 07:37 08:12 09:17 09:57 10:57 11:42 12:37 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:32 19:22

L'Oreau 07:38 08:13 09:18 09:58 10:58 11:43 12:38 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:33 19:23

Rue aux loups 07:39 08:14 09:19 09:59 10:59 11:44 12:39 13:29 14:19 15:09 15:59 16:49 17:39 18:34 19:24

R.Briand 07:40 08:15 09:20 10:00 11:00 11:45 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00 16:50 17:40 18:35 19:25

Collège Balzac	 07:41 08:16 09:21 10:01 11:01 11:46 12:41 13:31 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:36 19:26

Prévoté	 07:42 08:17 09:22 10:02 11:02 11:47 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:37 19:27

Mairie St-Lambert	 07:42 08:17 09:22 10:02 11:02 11:47 12:42 13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:37 19:27

Beauséjour 07:43 08:18 09:23 10:03 11:03 11:48 12:43 13:33 14:23 15:13 16:03 16:53 17:43 18:38 19:28

SAUMUR Gare SNCF	 07:44 08:19 09:24 10:04 11:04 11:49 12:44 13:34 14:24 15:14 16:04 16:54 17:44 18:39 19:29

Résistance - Gare	 07:46 08:21 09:26 10:06 11:06 11:51 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06 16:56 17:46 18:41 19:31

Les Ponts	 07:47 08:22 09:27 10:07 11:07 11:52 12:47 13:37 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:42 19:32

Office de Tourisme 07:49 08:24 09:29 10:09 11:09 11:54 12:49 13:39 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:44 19:34

Maréchal Juin 07:51 08:26 09:31 10:11 11:11 11:56 12:51 13:41 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:46 19:36

Breil 07:52 08:27 09:32 10:12 11:12 11:57 12:52 13:42 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:47 19:37

Maréchaux	 07:54 08:29 09:34 10:14 11:14 11:59 12:54 13:44 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:49 19:39

Delessert 07:55 08:30 09:35 10:15 11:15 12:00 12:55 13:45 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:50 19:40

BAGNEUX Pont Fouchard 07:57 08:32 09:37 10:17 11:17 12:02 12:57 13:47 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:52 19:42

Demarest	 07:58 08:33 09:38 10:18 11:18 12:03 12:58 13:48 14:38 15:28 16:18 17:08 17:58 18:53 19:43

Chumeau 07:59 08:34 09:39 10:19 11:19 12:04 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:54 19:44

Mairie Bagneux	 07:59 08:34 09:39 10:19 11:19 12:04 12:59 13:49 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:54 19:44

Dolmen	 08:00 08:35 09:40 10:20 11:20 12:05 13:00 13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:55 19:45

Moreau 08:01 08:36 09:41 10:21 11:21 12:06 13:01 13:51 14:41 15:31 16:21 17:11 18:01 18:56 19:46

L'étang 08:02 08:37 09:42 10:22 11:22 12:07 13:02 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:57 19:47

Ruelle à l'âne 08:02 08:37 09:42 10:22 11:22 12:07 13:02 13:52 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:57 19:47

Chantemerle	 08:03 08:38 09:43 10:23 11:23 12:08 13:03 13:53 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:58 19:48

Bournan 08:05 08:40 09:45 10:25 11:25 12:10 13:05 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 19:00 -

DISTRÉ Champ Blanchard 08:08 08:43 09:48 10:28 11:28 12:13 13:08 13:58 14:48 15:38 16:28 17:18 18:08 19:03 -



DISTRÉ Champ Blanchard - 08:13 08:55 09:55 10:35 11:35 12:20 13:15 14:05 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:15

Haute Carte	 - 08:15 08:57 09:57 10:37 11:37 12:22 13:17 14:07 14:57 15:47 16:37 17:27 18:17 19:17

BAGNEUX Bournan 07:20 08:18 09:00 10:00 10:40 11:40 12:25 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:20

Chantemerle	 07:21 08:19 09:01 10:01 10:41 11:41 12:26 13:21 14:11 15:01 15:51 16:41 17:31 18:21 19:21

Ruelle à l'âne 07:22 08:20 09:02 10:02 10:42 11:42 12:27 13:22 14:12 15:02 15:52 16:42 17:32 18:22 19:22

L'étang 07:23 08:21 09:03 10:03 10:43 11:43 12:28 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:23

Moreau 07:23 08:21 09:03 10:03 10:43 11:43 12:28 13:23 14:13 15:03 15:53 16:43 17:33 18:23 19:23

Dolmen 07:24 08:22 09:04 10:04 10:44 11:44 12:29 13:24 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34 18:24 19:24

Mairie Bagneux	 07:26 08:24 09:06 10:06 10:46 11:46 12:31 13:26 14:16 15:06 15:56 16:46 17:36 18:26 19:26

Chumeau 07:27 08:25 09:07 10:07 10:47 11:47 12:32 13:27 14:17 15:07 15:57 16:47 17:37 18:27 19:27

Demarest	 07:28 08:26 09:08 10:08 10:48 11:48 12:33 13:28 14:18 15:08 15:58 16:48 17:38 18:28 19:28

Pont Fouchard 07:29 08:27 09:09 10:09 10:49 11:49 12:37 13:32 14:19 15:09 15:59 16:49 17:39 18:29 19:29

SAUMUR Delessert 07:31 08:29 09:11 10:11 10:51 11:51 12:39 13:34 14:21 15:11 16:01 16:51 17:41 18:31 19:31

Maréchaux	 07:32 08:30 09:12 10:12 10:52 11:52 12:40 13:35 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42 18:32 19:32

Breil 07:34 08:32 09:14 10:14 10:54 11:54 12:42 13:37 14:24 15:14 16:04 16:54 17:44 18:34 19:34

Maréchal Juin 07:35 08:33 09:15 10:15 10:55 11:55 12:43 13:38 14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:35

Office de Tourisme 07:37 08:35 09:17 10:17 10:57 11:57 12:45 13:40 14:27 15:17 16:07 16:57 17:47 18:37 19:37

Les Ponts	 07:39 08:37 09:19 10:19 10:59 11:59 12:47 13:42 14:29 15:19 16:09 16:59 17:49 18:39 19:39

Résistance - Gare	 07:41 08:39 09:21 10:21 11:01 12:01 12:49 13:44 14:31 15:21 16:11 17:01 17:51 18:41 19:41

Gare SNCF	 07:42 08:40 09:22 10:22 11:02 12:02 12:50 13:45 14:32 15:22 16:12 17:02 17:52 18:42 19:42

ST-LAMBERT- 
DES-LEVÉES

Beauséjour 07:43 08:41 09:23 10:23 11:03 12:03 12:51 13:46 14:33 15:23 16:13 17:03 17:53 18:43 19:43

Mairie St-Lambert	 07:44 08:42 09:24 10:24 11:04 12:04 12:52 13:47 14:34 15:24 16:14 17:04 17:54 18:44 19:44

Collège Balzac	 07:46 08:44 09:26 10:26 11:06 12:06 12:54 13:49 14:36 15:26 16:16 17:06 17:56 18:46 19:46

R.Briand 07:47 08:45 09:27 10:27 11:07 12:07 12:55 13:50 14:37 15:27 16:17 17:07 17:57 18:47 19:47

Rue aux loups 07:48 08:46 09:28 10:28 11:08 12:08 12:56 13:51 14:38 15:28 16:18 17:08 17:58 18:48 19:48

L'Oreau 07:49 08:47 09:29 10:29 11:09 12:09 12:57 13:52 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:49

Barbot 07:49 08:47 09:29 10:29 11:09 12:09 12:57 13:52 14:39 15:29 16:19 17:09 17:59 18:49 19:49

Fauvette 07:50 08:48 09:30 10:30 11:10 12:10 12:58 13:53 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:50 19:50

Fusillés	 07:52 08:50 09:32 10:32 11:12 12:12 13:00 13:55 14:42 15:32 16:22 17:12 18:02 18:52 19:52

Pigeonnier 07:53 08:51 09:33 10:33 11:13 12:13 13:01 13:56 14:43 15:33 16:23 17:13 18:03 18:53 -

Pâtureaux	 07:54 08:52 09:34 10:34 11:14 12:14 13:02 13:57 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:54 -

Granges 07:55 08:53 09:35 10:35 11:15 12:15 13:03 13:58 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 -

Demoiselles 07:55 08:53 09:35 10:35 11:15 12:15 13:03 13:58 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 -

Ecoparc	 07:56 08:54 09:36 10:36 11:16 12:16 13:04 13:59 14:46 15:36 16:26 17:16 18:06 18:56 19:54

Le samedi de DISTRÉ Champ Blanchard    ST LAMBERT Ecoparc


